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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S8.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 06997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottescritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; £ 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD,CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 920 29/04/2021 3.461,76
IL CASSIERE DRAGO FRANCESCO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA TARANTO Z.1. C,P.68
74011 CASTELLANETA (TA)
Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: tremilaquattrocentosessantuno e 76 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D IBAN: IT71E0884441480002001005346
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 112/ 5000 del 23/12/2020
PAGAMENTO FATTURE N,
112 / 5000 CIG Z552D1CB80
IMPORTO LORDO 3.461,76
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.461,76
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 3.461,76
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
18 ILITA’ L Duu% @0\ IRETTORE P ENTE
Y [ <
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FATTURAELETTRONICA Id SD1: 4266128542 Data SDI: 24/12/2020 00:02
_ Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Deslinatario
Off. Mecc DRAGO AMAT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A

Via Taranto Z1. - C.P. €8

74011 - Castellaneta - TA- T

P.VA: [T00300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

Via C. Battisti, 657
74100 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: TOO146330733

Codice Ufiicio: SWKJIPTT

Dati Fattura

, , : , -
Natura Dotumento | Numero Data Importo Totale
Fattura 112/ 5000 2020-12-23 EUR 4.223,35

. Causale

Veicolo - Targa: FK479MM |, Telaio: WEBG2805013109301 , KM: 805878 , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra
Veicolo - Targa: FK479MM , Telaio; WEBG2805013109301 , KM; 805878 , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra

Dati ordine acquisto

Dati DDT

DDT 44 Data DDT 2020-12-23

DDT 45 Data DDT 2020-12-23

Dettaglio linee Fattura

Articolo Descrizione U.M. Qta u Pr . Sc./Magg. Pr. Totale IVA
nitario j
Targa: FK479MM Telaio: WEB62805013109301 o 22%
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 805878
- CONTROLLOA/C ',',",- S 0 2%
- LAVORO DI SOSTITUZIONE COMPRESSORE H 35 25,00 87,50 2%
BLOCCATO
40430083.1 COMPRESSCRE BOCK FrO40 655 K PZ 1 1.150,00 1.180,00 2%
Targa: FK479MM Telaio: WEBG2805013109301 0 2%
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 805878
C FUNZIONAMENTO |RREGOLARE LAVORO 0 2%
208/P020 DEL 26/05/2020 CIG: Z552D1CB80
- DISAREAZIONE IMPIANTO, VUOTO E H 6 25,00 150,00 2%
RICARICA
- CONTROLLO Di EVENTUALI PERDITE H 2 25,00 50,00 2%
- SOSTITUZIONE FILTR] E PREMISTOPPA H 5 25,00 125,00 2%




. . . Pr, '
Articolo Descrizione UM, Qta Unitario | Sc.iMagy. Pr. Totale IVA
- SCSTITUZONE TUBAZIONE DI ALTA E BASSA H 4 25,00 100,00 2%
PRESSIONE
AB288307696 | TUBAZONE PZ 1 780,00 -15% 663,00 2%
AB288307596 | TUBO A/C ALTA PRESSIONE PZ 1 895,00 -15% 760,75 22%
A0018355447 | FILTRO POLLINE TETTO PZ 6 8,058523 -30 % 37,63 2%
A0001300832 | SERIE PREMISTOPPA COMP FK40 PZ 1 182,00 25% 136,50 2%
ADO08340869 | FILTRO gas 7/8"UNF Conico PZ 1 68,50667 25% 51,38 22 %
134/A FLUIDO REFRIGERANTE FRECN R134/A PZ 10 15,00 150,00 2%
Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Arrotondamento Al WA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 0.00 22 % 3.461,76 761,59
| Bati'pagamento - ) T -
Con;iizioni Pagamento Meodatita E Data Importo Istituto JBAN
; g i Scadenza po }
Pagamento completo
Bonifico | 2021-02-28 | EUR 3.461,76 | BCC Banca di Credito Cocperativo | T71E0884441480002001005346
BCC di Gioia del Colle
Dati Trasmittente: [TOS006900962 - Pragressivo Imvio: 1952
versione Style 2.8.2
—-
RIC niva 3283

DATA DI REGIST

n 19010, B8
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:4266128542 Data SDI: 24/12/2020 00:02
Format- Trasmissione: FPR12

Witents . . . T Dedlipatado <5
Off. Mecc DRAGO AMAT, Az, x [a Mob.nell'Area di Taranto S.p.A. :
‘Via Taranto Z1. - C.P. 68 Via C. Battisti, 657 ,
74011 - Castellaneta- TA- T 74100 - TARANTO - TA- IT '
P.IvA: TTO0300200730 P.IVA: TT00146330733 '
Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficic: SWKJPTT : :
' Dati Fattura ) S : : T g - . R .
Natura Documento | Numero Data 1 Importo Totale
- - . _ ; ; . \
Fattura . | 112/ 5000 2020-12-23 EUR 4.223,35 ;
; Causale .o PR
Veicolo - Targa: FK479MM , Telalo; WEBG2805013109301 , KM: 805878 , Descr Veicole: Mercedes Benz - Mercedes-Setra ;
Veicolo - Targa: FK479MM , Telaio; WEBG2805013109301 , KM: 805878 , Descr Veicolo: Mercedes Benz - Mercedes-Setra !
. Dati ordine acquisto ‘

Dati DDT , | Cisono D
| LI 44 L3 Lt 2U26-) 445 C,Dp € G(lA LL.E
| _
{ DDT 45 Data DDT 2020-12-23 o FATURY BRALE
| e I N N-Go-Stofd® TOT. -
: °Ndaga FT comPuEG
-Dettaglio linee Fattura  -—~—- - -*.BUS- 6qq R EIE ST B
|___. - - - l L. N : et — —ie ;i - . - - - - ;- - .. PR,
i | izi ‘ " Pr. i ;
Articolo i - Descrizione ] um. | ot Unitario | Sc-Magg. ' Pr. Totale i IVA
) T 1 \
Targa: FKA79NVM Telaio: WEB62805013109301 0 ! | 2%
; Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 805878 ! i
-CONTROLLOAC ~ + - . 0 ! 2%
| - LAVORO DI SOSTITUZIONE COMPRESSORE H 35 25,00 L g750 2%
; BLOCCATO . ! '
- ' B ¥ H
40430083.1 | COMPRESSORE BOCK FKX40 655 K PZ 1 1 145000 | | 115000 | 2%
' i '
: !
| Targa: FKA70MM Telaio: WEB62805013109301 | 0 ! 2%
i Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra KM: 805878 | f i | ; !
: ? i ' ' I
| ~AIC FUNZIONAMENTO IRREGOLARE LAVORO | o | * i | 2%
: 020 DEL 26/05/2020 CIG: Z552D1CB80 | . ; ; i '
\ , 1 H - ;
i T i 1 i ¥ ;
. - DISAREAZIONE IMPIANTO, VUOTO E I H | 6 2500 f {15000 1 2%
! , RICARICA ' ! ; ! ! |
; ; - i : 7 V
' i - CONTROLLO DI EVENTUALI PERDITE | H {2 . 2500 P00 - 2%
A ] ] T
. ' - SOSTITUZIONE FILTRI E PREMISTOPPA { H 5 | 2500 i | 12500 i 2% -
h ' ! 1 0
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ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE 2
er supervisione

Determ. A.D. n° del P P

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFIC|O RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL. RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

.

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

[Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FIRMA




f T 7 T H
. L ' ' ., Pr. — ,
Articolo Descrizione UM, GQta i Unitario Sc./Magy. : Pr. Totale 1I IVA }
, ; , :
~SOSTITUZIONE TUBAZIONE DI ALTA E BASSA H 4 | 2500 100,00 E 22%
PRESSIONE ! ! ' ! : :
| .
AB268307696 | TUBAZIONE PZ 1, 780,00 5% 663,00 [ 2%
i ¥
| AB288307596 | TUBO A/G ALTA PRESSIONE Pz 11 ese0 | 5% i 76076 | 2%
! ! !
i i i i
e
i ADD1B355447 | FILTRO POLLINE TETTO Pz 6 8950523 | -30% 37,63 2%
i _ : ; !
T
: A0001300832 | SERIE PREMISTOPPA COMP FK40 PZ 1 182,00 25% 13650 | 22% !
) _ ; |
1
AD00B340869 | FILTRO gas 7/8"UNF Conico PZ 11 6850667 -25% 51,38 1 2%
1341A FLUIDO REFRIGERANTE FREON R134/A 74 10 15,00 150,00 | 2%
UDafi Riepiloge LT T T Y U e L ey B A a Wt
. EET . 3 : -§, - E . L . v . A -
Natura/Esigibilita IVA . %.Arrolondamentq ] Al IVA Imponibile I Imposta
i 7 - 1 : i
S (scissione.del pagamenti) 0.00 | 2w | 346L7 : 761,59
Dati pagamento .
' o ] T ' - - EI '
— - ——Data— P e e o e
| LonaizZion) raganieno 5 togaN@E o 5 Imporno B ISiniRe é AN
*;,-. e . s — o et e e ,.......,..-....,..-..-....-._i;...(m.-.m....‘-.....-. ATt e e a5 s s Kbt am e o B PN % AP 4 AR e i A
! Pagamento completo
' . Bonifico . 20210228 . EUR3.461,76 ; BCC Banca di Credito Cooperativo | [T71E0884441480002001005346

- - ' . BCC d Gioia del Colle '

Dati Trasmittents: [TO5006900962 - Progressivo Invo; 1952

Versione Style 2.8.2

f 3283

SrE T e S R )
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ST

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Conir. Rep. n° del L
- DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n® del
ilL. RESP. UNITA' PERSONALE E
er supervisione
Determ. A.D. n° dei - P P
DATA FIRMA
Delib. C.A. n* del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
—_
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

il N

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta /ﬁ .
/ 1 .z

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA ~n]FIRMA DEL RESFO
¢ AN f

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

L per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABTLITA' E /B’ILANC[O

2
—
p

FIRMA DEL RESPONSABILE

?éA%,M FIRMA/( 2 ,2 7

-

\

UFFICIO TECNICO
verifica perfeita esecuzione lavori

verifica dali tecnici

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.F.M.

Data scadenza pagamento

DAI'EIZX FEB. 071 FIRMA DEL RESPON;ABILE

DATA FIRMA

IL. RESPONSABILE UNITA"' TECNICA
per supervisione m

DATA FIRMA DEL RESPOMNSABILE
17 FEB. 2021 & K

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: V4
verifica conferimento incarico 'F ATTORA CoMPLESSIVA UNICA SU
Conferimento del ..........ocoovevvvvereireenn., Prot....cececeeiercieeeerenes IPN . Q:oﬁj '_Zdlo N SOYFl'_T_U ok

. . } I
P FT. 665000 BEC 28 /5 /%0

ANNOLCATA  Ba N.C. (3 /500 Be(

23fa2] 200,
A SQ%D&L@
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Azienda per la Moblilita nell'Area di Tarante

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6 %%

SEZIONE 1 DITTA“ DRAGO  ” Lav.: 208 /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data ’ ./H?/ GS—LQ ‘
Prasente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocolloc  data Copia
commessa . .
Copla gialla
1. Bolla di avaria officina @ [( C 1¥% 33 j,s’/os <UJ
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a /
sede del riparatore O C 3 98 29/05' Q/ .
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura) . - .,
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto 700D Lol &/ \ﬂ
“111” della procedura) oK < 75’5 58 2:?/05 </ \/;
5. “Ordine di esecuzione deij lavori” {punto V del- OF < 9240 | uLlejwz ol /
la procedura) O C 48 83 7 oS -, 4/ '
6. D.D.T. emes:srg_\ d{a:l rip{irqtoradicb'hseg‘ﬁ"&'bljé © k C L’L ?/c) /QS-' <5/ (4 )
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna E
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte at punto VI della pro- Ok @ / Z/')/OS' <) \/
cedura '
Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altrt documenti: .
- F970  RiCAH4BA
Controll to d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
~u | glefeor
SEZIONE 2 '
N /{2/ T
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ,6/ Data fattura: ZM Importo: € 3 461, +1va
~ . @é-‘//fll/ 2.
NOTE [
rd
- eas . firma Data
Capo Unita Tecnica:
\ 6/8/taz.
g [

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controllo documentaziong” | Data: 16/12/2017 T Rev. 02 I

pag. 1



: E ! S.p.A.
Azionda por la Mcablilitd nell’Area di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO”

{Punto "VI" della procedura)

(BUS62Y )
il giorno 351052@, dlle ore JL‘«‘.M . presso la sede AMALT, si procede dila redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta

bﬁﬁ_, au’rorizzoﬂ con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. g'fcgfo /20 del -

Qhjec/r0 ~

Sono presenti: ( t ' . .
- per AMAT: ‘ , in possesso del profilo professionale di “"Capo Unitd

A
fecnico Organizzativg” par. 230 (min. 170).

- per AMAT: ﬁ%l’z,

5 (LW%LO ..... R

~

20 (B .fc{aéfo....ﬂ)?.&@c%
......... oIl

.................................................................................................................................
ccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccccc
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): /g POSITIVO [ I NEGATIVO

{barrare il caso che rficomre)
presentante dell' AMAT

;i. £ |

---------------------------------




Aziende por la Mobilitd nell’Area di Taranto

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, D! IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne q), b}, c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitulti
Sl NO
' fuehwovg ‘ A 6 6 3/ o0 x
2 |80 Afc AMxs_ erpssOWE | A |FED 1S | <
| SeniE  fepdismtPh cowe tRu0| A (3¢ 5O | »
4 . N 7
5 — i /
é
7 //
yd
° /
’ /

N

AN

A\

A\

N\

A\

AN

™~

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): g POSITIVO [ | NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT "Verbale di€ollaudo” [~ -Data: 09/02/18




Azlenda por lo Mobilitd nall’Areo di Taranto

Spett.le

Lavoro n.208/2020 del 26.05.2020 DRAGO OFF. MECC.

0008240/2020 del 04/06/2020 11:17:19

Amat S.p.A. Protoceollo In uscita n.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)

Fax n.099 8833397

Il presente ordine annulla e sostituisce il precedente ordine lavoro n.208/2020 del 26.05.2020

OGGETTO: BUS AZ. 699 - Ordine di esecuzione dei lavori per REVISIONE A/C E SOSTITUZIONE COMPRESSORE

CIG Z552D1CB80

a.
b.

Visto che:

con D.D.T. n. 308 del 20.05.2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;

il preventivo, pervenuto in data 26/05/2020, assunto al prot. 7805/20 del 26/05/2020, indica il costo totale
dell'intervento in €2.224,26 + IVA;

successivo preventivo necessario al ripristino del bus in oggetto, pervenuto in data 28/05/2020, assunto al

prot. 7958/20 del 28/05/2020, indica il costo totale dell'intervento in € 1.237,50 + IVA;

Tanto premesso, si emette I"ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

costo dell'intervento: € 3.461,76 + IVA;

tempo di esecuzione dell’intervento: n. 3 giorni decorrenti dalla data di ricevimento della presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno sclare, IVA esc[usa fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al !‘Iter del vencolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull’intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegnd ¢/o Amat a vs carico;

redazione da parte di AMAT del “Verbale di colfaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito
aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi
sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esite negativo del predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sara Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale.

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

. Il Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca

(e

K Y M A Azienda per la Mobilith nell’Area di Taranto S.p.A.

Societa per Azieni con $Sacio unice soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

MOBILI TA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / (99 7356111 ~ Fax 099 7794247
www.amat.taranto.it = amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.tait
AMAT SPA, C.F., P.IVA ¢ N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.

—




Atzionda por la Mobilitd noli'Aroe di Taronto

Spett.le
Lavoro\n 208/2020 del 26.05.2020 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.I.C.P. 68

74011 — Castellaneta (TA)

P\d@ Fax n.099 8833397

OGGETTO: BUS AZ. 699\ Ordine di esecuzione dei lavori per REVISIONE A/C
ClG Z552D1C880
Visto che:

a. con D.D.T. n. 308 del 2(0.05.2020 & stato richiesto preventivo di spesa in merito al bus in oggetto;
data 26/05/2020, assunto al prot. 7805/20 del 26/05/2020, indica il costo totale

dell’intervento in € 2.224,2% + IVA;

b. il preventivo, pervenuto

Tanto premesso, si emette 'ordine diesecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 2.?34,26 + IVA:

1. tempo di esecuzione dell'interverito: n. 3 giorni decorrenti dalla data di ricevimento della presente;

0007883/2020 del 27/05/2020 11:03:05

2. penale per ritardata consegna: pari\al 2% dell’importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale impokto. Superato tale limite 'AMAT provvederd al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativp, nessuno escluso;
3. garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: consegna ¢/o Amat a vs\carico;

5. redazione da parte di AMAT del “Verbale di Lollaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara redatto
a cura di AMAT su appositoc modello predispostp e compilato al momento del rientro del veicolo nel deposito

aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di\tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambhi

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.
i

sostituiti di importo superiore a € 100,00. L’eventlale esito negativo del predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Syra Vs. facolta richiedere copia del suddetto verbale.

6. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

DP

Il Direttore Generale

Ing. Massimo Dicecca
K \( M A Atrienda per |a Mobilitd nell’Area di Taranto S.p.A.
Sotietd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M o B l L. l T A Via Cesare Battisti, 657 ~ 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7734247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat ta.it
AMAT SPA C.F., PAIVA ¢ N° iscrizione a3l Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociate € 2.340.463,00 int. vers.

Il A N




BOLLA Data 15/05/2020
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Numero problema . 77.733

Numero commessa

12654

Data registrazione: Autobus: 0699

15/05/2020 17:50:02 Autista FRIONI COSIMO

l_ocalita avaria:

DEP

inserita da:

MARTELLOTTA ORAZIO

AVARIA

" ARIA CONDIZIONATA

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

Collaudo ditta
esterna;

"1 Data e ora
restituzione

Invio ditta esterna;

DORGD 2o lo

«eaf‘/z)/aa Qe.awm JJ

/7

ef/sTe

/1

15/05/2020

AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - {Taranto) N— 1



Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0007958/2020 del 28/05/2020 10:41:11

@/ﬁ) D1 /o ) Q@ /96

P . <& :Er c:‘t
OFFICINA MECCANICA géé“@ l ’-}'
1D, DRAGO W B 3 )

Sede Legals, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Dac. Fisc.,

Via Taranto Z.|. -C.P. 68 - Tol. 089 B833276
‘Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
PIVA CO3I0200730 — Cod. Fizc. DRG FNC 42A01 C138U — C.C.LAA. T4130
Sito Web: www.officinadmago.it
E-mall: info@offlcinadrago.it

Mercedes-Benz SB=1T0EE

[ Clierte

446 A.M.A.T. Az. xla Mob.nellArea di Taranto
S.p.A.

pARTNER VOITH

ZF Services Partnar

Automotive

Sarvicn Road Divialan

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
P.va/C.F. 00146330733

TA
100146330733

7

[ Tipo Doc: LO  Ordine dl lavoro officina Numero: 287 Del : 28/05/2020 ]! Pagina 1 di 1 l
[Banca : UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM J[ Agenta : ]
( Articolo Descrizione UM Q Prezzo Garico Sco-1Sco-2Importo riga CI Collj
Targa: FK47aMM Telalo: WEBE2805013109301 Cod.Az.: 699 Gar.: - Km: 805878
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
CONTROLLO A/C 0,00 0,00
LAVORO DI SOSTITUZIONE COMPRESSORE H 3,50 25,00 0,00 0,00 87,50 spP
BLOCCATO
40430083.1 COMPRESSORE BOCK FKX40 655 K PZ 1,00 $.150,00 0,00 0,00 1.150,00 SP

Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

[ Note:

W

[ Totale manodopera

1.237 50]

][ Totale ricambi

T.corpo
1.150,00

Ore: 3,5000000 Importo: 87,50
[ [ imponibile: 1.237.50 ]
Firma per Accettazione :
["'m 272,25 ]
( Totate: 150,75 )

¥,

\
Irdormativa g consonso LEGGE 675/96 tutola o privacy. | va. dati sono traftati per fe finalita propria inerenti | nostd rapporti commereiafl, in essanza df va lermale dissense o fiteniameo autorizzali a tala trattamento.

* = Sconto merce



0007805/2020 del 26/05/2020 09:42:07

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1D,

OFFICINA MECCANICA gf

DRAGO

Sede Legale, Dom Fisc. Ub. Es. E Luogo Cons. Doc. Finc.
Via Taranto Z.1f. - C.P. 68 - Tel. 089 8833276
Fax. 099 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
PAVA GO300200T30 — Cod. Fiac. DRG FNC 42A01 C136U — C.C.LAA. 74136
Sito Web: www.officinadrago.it
E-mall: iInfo@officinadrago.it

CTE.
o\‘-"‘ ch;

oe'«'a

W B

o . BB

m D @

Mercedes-Benz

papTNER VOITH

Eoreley

Road Divixlon

I

ZF Services Partnar

Automotive

[ Cliente
445 AMA.T. Az. xla Mob.nellArea di Taranto

S.p.A.

Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

P.lva/C.F: 00146330733

/00146330733

TA

[ Tipo Doc: LO

Qrdine di lavoro officina Numero:

282

De! : 26/05/2020

)(Pagina 1.di1

[Banca : UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA

Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM

][ Agente :

SN

[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importoriga Gl Colli
Targa: FK479MM Telaio: WEB62805013109301 Cod.Az.: 659 Gar.: - Km: 805877
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:

A/C FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
DISAREAZIONE IMPIANTO, VUOTO E RICARICA H 6,00 25,00 0,00 0,00 150,00 SP -
CONTROLLO DI EVENTUALI PERDITE H 2,00 25,00 0,00 0,00 50,00 SP =~
SOSTITUZIONE FILTRI E PREMISTOPPA H 5,00 25,00 0,00 0,00 125,00 SP
SOSTITUZIONE TUBAZIONE DI ALTA E BASSA H 4,00 25,00 0,60 0,00 100,60 SP -
PRESSIONE

A6288307696 TUBAZIONE PZ 1,00 780,00 15,00 0,00 663,00 SP —

A6288307596 TUBQO A/C ALTA PRESSICNE PZ 1,00 895,00 15,00 0,00 760,75 SP ~

A0018355447 FILTRO POLLINE TETTO PZ 86,00 8,96 30,00 0,00 3763 SP -

A0DO1300832 SERIE PREMISTOPPA COMP FK40 PZ 1,00 182,00 2500 0,00 136,50 SP -

A0008340869 FILTRC gas 7/8"UNF Conico PZ 1,00 68,50 25,00 0,00 51,38 SP —

134/A FLUIDO REFRIGERANTE FREON R134/A PZ 10,00 15,00 0,00 000 150,00 SP

Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

[ Note: ] )

’Waje manodopera Tetale ricambi T.corpo
Ore: 17,0000000 Imparto: 425,00 ' ]r 1.799,&[ 2.224,26]
Firma per Accetlazione [ Imponitite: 2.224,26 ]
['W 489,34 ]
{ [Tfﬂale: 2.713,59]
LInlmﬁ'lali\\rzle consenso LEGGE 675/96 tutela e privacy. 1'va. dati sono Iratfali per ke finalita proprie ingrenti 1 nosin rapporti commerciali, in assenza di vs formals di i riteni atale na. g

* = Sconto merce



RE: Fwd: I: Fwd: FATTURA DRAGO FRANCESCO IN SOSPESO
3

Oggetto: Re: Fwd: I: Fwd: FATTURA DRAGO FRANCESCO IN SOSPESO
Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Data: 28/04/2021 10:40

A: Ragioneriaamat <ragioneriaamat@amat.ta.it>

la fattura 112/5000 di DRAGO

& stata trasmessa all'ufficio contartti completa di firme e documenti in allegato in data
23/03/21 da De Mitri.

Vi allego scansione di quanto trasmesso: forse I'equivoco nasce dal fatto che nella griglia di
trasmissione abbjamo inserito la ft.66 del 28/05/2020 invece di scrivere 112 del
23/12/2020; quella pratica infatti si compone di 3 copie gialle: la ft 66 a fatturazioen

parziale, la nc succ(ejji%va\ che annulla la 66, e poi la 112 con fatturazione complessiva.
fateci sapere se la ritrovate e se & tutto ok.
P 2HY 60 —

grazie 415’?‘ 3 1 v
7.1, b
11 27/04/2021 12:03, Ragioneriaamat ha scritto;

Buongiorno Ingegnere,

questo Ufficio non & in possesso dell'autorizzazione per il pagamento della fattura n. 112 sollecitata da Drago
Francesco.

Cordialita

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:l: Fwd: FATTURA DRAGO FRANCESCO IN SOSPESQ
Data:Thu, 15 Apr 2021 11:27:08 +0200
Mittente:amministrazione@officinadrago.it
A:'Ragioneriaamat’' <ragioneriaamat@amat.ta.it> 'Marianna Ettorre'
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC:mino.drago@bustech.it

Buongiorno,

segnaliamo che ad oggi non risulta pervenuto il pagamento della fattura allegata.
In attesa di cortese riscontro porgiamo cordiali saluti

Amministrazione

OFFICINA DRAGO

Da: Ufficio Tecnico [mailto:ufficiotecnico@amat.ta.it]
Inviato: giovedi 25 marzo 2021 10:40

A: amministrazione@officinadrago.it

Cc: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Oggetto: Re: Fwd: FATTURA DRAGO FRANCESCO [N SOSPESO

1di2 28/04/2021 13:22



Re: Fwd: I: Fwgd: FATTURA DRAGO FRANCESCO IN SOSPESO

Buongiorno,

la fattura in oggetto & stata autorizzata al pagamento in data 22/03/2021.

Messaggio inoltrato --—----

Oggetto:FATTURA DRAGO FRANCESCO IN SOSPESCQ
Data:Wed, 24 Mar 2021 15:53:00 +0100

Mittente:amministrazione@ officinadrago.it

A:'Ragicneriaamat’ <ragionerisamat@amat.ta.it>
CC:mino.drago@bustech.it, 'Marianna Ettorre’ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Spett.le Ufficio,
sottoponiamo alla Vs attenzione la fattura allegata emessa da Officina Drago Francesco

per la quale siamo in attesa del relativo pagamento.
Cordiali saluti.

Officina Meccanica Drago
Amministrazione
Anna Maresca

% Mail priva di virus. www.avast.com

UFFICIQ TECNICO
De Mitri Vittorio
tel. 098/7356.221

Aetenda por-lo Mobid no Advo i Joraaty

ing. Morianna Ettorre
Capo Unitd tecnica

o Cesore Bathsh, 657 - Taranto
Cel. 384916730

awveeamat ot

—Allegati:

699_FT_66_28.05.2020_DRAGO.pdf 3,5MB

2di2 28/04/2021 13:22



CEDENTE: Ditw, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

P

Asm Velcolt ingastristi
i Tarein 3. - G108 - MO CAITRLLAMETA [

OFFICINA MECCANICA
IMAGQ FRANCESCO

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR, 696 del 21.12.1998
N. 22’ Data|2|%[0|l; [2|O|2«0|

amezzo: [ cedente [1 cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

AMAT SIA

LUCGD DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirize del cessionario) E VARIAZIONI

| DFM

VIB G BATSTL (57

24400  1hH

|
!
I
]
i
|

CAUSALE DEL TRASPORTO

VS. ORDINE N.

DATA .
D In conto y

' N | [ ] asaldo I
IMPORTO @
! i

REVISIVE MF/{‘MD B/ |

O6 | R TETO !

04 | paEns<ofth ]

of |Flmg B -

o1 |Comtiesaty A/C L

01 |[10bbtove B0 !
04  [Whotort DPoxer /, |

LYo Gusolio — 45~ P |

o |

. B

ya -

e —

e B

e |

e |

e B

- n

d B
pd |

e ||
QoW k2l SN L
;)No::jz:f j:;in?sportoamezzo O cedente [ cessionario o Nwlm PROGRLSS M{ ol Dﬂa lmowm UC\’—F__/

1687CD2 (i

{1) Sol in caso of wtilizzo in sostituzione delfa certificazione fiscale - (2) Af sensi del'art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97,
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wl opata r -
viIbuseen, 1ot d LTI S
g

FTT TITIRE T e A e

A

ATIENZIONE: .- . T
| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante. A

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a fogfio singalon e non a ricalco.

~

L

. . DICHIARAZIONI .
af sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art, 1 déf D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

N +
i

&) TRASPORTO D COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1 sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto preprio n.

dichiara che le seguenti cose sono {*); ¥

di sua proprieta; [da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Oda esso prodatte o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Ciprese in comodato: ad un contratto di mandato ad acquistare 0 4 vendere,
Cprese in locaziong; ’

- - Finna legghile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

[

B) TRASPORTQ QCCASIONALE D COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEI\{D CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'attotrasporto di cose’in conto proprie n.

1

dichiara ¢he le seguenti cose sono (*): v
0 disua propn'eté;' [0 prese in comodato; [ prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

{*} Bichiarare l'ipotest a le Ipotesi che ricarrono,

N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il trasporto, ltre che essere oceasionale, comprende cose che fentranc fra quelfle previste

nella ficenza e va quingl aggiunta a quetla di cul alia lettera A),

ar
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domattho & Residerea, Partta VA
.

Azienda per a Mobilit3 nelf Area di Taran
74121 TARANTO Via Casare Battisti 6?7'S
Tel.099.73561 Fax 099, 7794247
Partita IVA 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{D.d.t.) oer 272 el 1408196 - DRR 636 ool 21121996

N. , SOS del E’gj@ﬂ q Qaa‘l:;

a mezzo:
[ vettcre @ cedente [ cessionario

CESSIONARIO: Ditla, Dipendentd, Damiilio o Residenza, Partita MA

B&m \ BQ)YC&O

LUOGO D DESTINAZIONE (so diverss daifindzizen ded eessionacie) E VARIAZION -~ '

[(O=

SAY BAwuo  Mollah A

V5. ORD. M.

DEL

[J inconto
, [] asade -
iMpoRTO = |}

_ DESCRIZIONE: DE BENI (natura e qualita) i

S AL NS A7 U2 GA] Tz
A\@_ Lo TOOT oA RIS
”%)5 ‘Tolwio BN e e
T [CAR G DA T i

.

|
\Jc%\& TOTALE €

VETTQRE: Ditta, Domicilio v Resndenza

DATA E ORA DEL RITIRD {

||7||1||||A

cedente |

cessioRario

Consegna o Inizio trasporto a mezzo

10aY 7,CI)M| | & I

e Masg

ANNOTAZION - VARKZION!

KUMERD PROGRESSWVD = | FIRMA DEL CESSIDNARIO

651203033 (a)

(1}
2] Al sensi deiart. 3, comma 2, del D.PR. 441797 e sueressive modificazioni

1} Sole in caso di utiizzo in sostitwzicne defla cerdificazione fiscale,

\



ATTENZIONE: ol g o LN
| fogli di questo bollettario sono in carta chlmicé‘ié‘ﬁtorlcalc'éﬁ' 3“5 6('1; ” A;HTSI IS
Per non produrre involontarie trascrizioni, si Rega i comﬁlare { a(iﬂ (‘:h@ﬁzlom
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. THEROTT Lel w1800
£ESORERIO0 AVI esifst

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, '
dichiara che le seguenti cose sono (*k

0 di sua proprieta; X da esso elaborate, trasfermate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; 2 tenute in deposite in relazione al contratlo di deposito o
O prese in comodato; ad un contratte di mandato ad acquistare o a vendere.

O prese in locazione;

Firma leggibite de titolare
(o del sup legale rappresentante)

B) TRASPORTO GCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottescritto, titolare di licenza allautotrasporto di cose in conto proprio n. : '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Qi di sua proprieta; ) [ prese in comodato; O prese in Yocazione,

e costituiscono trasporto occasicnate per le seguenti esigenze:

- Firma leggibile del titolare

T ! {o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare I'ipotes! o Iz ipotesi che ricomeno,
N.B. - Ladichiarazicne B) va faita enche nel caso che il trasporto, oltre the essere octasionate, eomprende cose che rienfranp fra quelle previste nella
licenza e va quindi aggunta a quebia di'cul alla lettera A),,






